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MUNICIPIO DE MUNA ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Pemmu

PERIODO: DEL 1H2I2012 AL 31M2I2012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEI. MOV\M1ENTO DEBE SAlDO
0311212012 000750 CH-99 -Mar1inMagalla Daniel 150.00 1,660,786.12

0611212012 ooonO CH-152 -Tul1Navarrete Mariana del e 100.00 1,660,886.12

0511212012 EOOnO CH-152 -Bonilla Caamal .lose Rafael 300.00 1,661,186.12

06f12!2012 ooonO CH-152 -Tuyub Pacheco ÜJiaAicia 100.00 1,661,386.12

0611212012 EOO770 CH-152 -lJicab C¡:wh Manuel Jesus 100.00 1,661,486.12

0511212012 000770 CH-152 .pantoja Lugo isidra 300.00 1.661,766.12

0611212012 000770 CH.152 -A£ Rodriguez Adalberto 1,300.00 1,663,086.12

06/12f2D12 ooonO CH-152 --Nex GonzaIez Marlha Cecilia 450.00 1,663,536.12

06112/2012 EOOnO CH-152 ..paclteco Felipe Santiago 100.00 1,663,636.12

0511212012 EOOnO CH.152 -Chay Cetz Antonio AIieI 500.00 1,664,136.12

0611212012 EOOnO CH.152 -CastiRo SoI'ISIsrael 450.00 1,664,586.12

06I1mo12 ooonO CH.152 -Chan Chay Claudia Marisol 200.00 1,664,786.12

0611212012 ooono CH-152 -Candle Ihuil Yeni Gpe 200.00 1,664,986.12

06112/2012 EOOnO CH-152 -llicab Uicab Gladys noemi 200.00 1,665,186.12

06112/2012 EOOnO CH.152 -CabrelIa Com Luis ""'.00 1,665,686.12

05/1212012 EoonO CH-152 -Cansino Santos Erik Eduardo 300.00 1,665,~6.12

06/1212012 EOO770 CH-152 -Sulu Ake Luis Felipe 150.00 1,666,136.12

0611212012 E00770 CH-152 -serrano Vazquez Alfredo 400.00 1,666,536.12

06112/2012 EOOnO CH.152 -Tun Casanova Pedro Moises 480.00 1,667,016.12

06/1212012 EOO770 CH.152 -Calam Ordoi'lez Marrelino 400.00 1,667,416.12

06112/2012 EoonO CH-152 -Chan Delgado Feo Javier 150.00 1,667,566.12

0611212012 EOOnO CH-152 -Castillo SoIis Israel 450.00 1,668,016.12

06/12/2012 E00770 CH-152 -oominguez Couoh IceIa 300.00 1,668,316.12

0611212012 EnonO CH-152 -Gomez Lopez Ma. Celia 200.00 1,668,516.12

0611212012 EOO770 CH-152 -Serrano VazquezAlfredo 400.00 1,668,916.12

0511212012 EOO770 CH-152 -Cancino Santos Erik Eduardo 300.00 1,669,216.12

0611212012 EOOnO CH-152 -8andoval Caridad Ma C8!ida 300.00 1,669.516.12

0611212012 EOOno CH-152 -GongOfa Chím Reyna Isabel 100.00 1,669,616.12

06/1212012 EoonO CH-152 -Venegas Xoollazaro 150.00 1.669,766.12

06112/2012 EOO770 CH.152 .ferraez cetina Magdalena 300.00 1,670,066.12

05/1212012 EOO770 CH-152 -Porras Tun Gregoria 300.00 1,670,366.12

06/12/2012 EoonO eH-152 -Ix Xool Pedro Addfo 0400.00 1,610,766.12

0611212012 E00770 CH-152 -serrano Vazquez Alfredo ""'.00 1,671.166.12

06/12/2012 EOOnO CH-152 -Tut BaIam Jose Luis 400.00 1,671,566.12

0611212012 EOOnO CH-152 -Navarrete Martin Javier 100.00 1,671,766.12

06/1212012 EOOnO CH-152 -Marave Diaz Ma.Luisa 100.00 1,671,866.12

0611212012 EOOnO CH-152 -Tuyub Pacheco Ugia Alicia 200.00 1,672,066.12

06/12/2012 EOOnO CH-152 -Cruz Sanmiguel Silvia Arace 300.00 1,672,366.12

0611212012 EOO770 eH-152 -Gamboa Dominguez Jase Feo. 200,00 1,672,566.12

0611212012 E00770 CH-152 -Couoh Pacheco Jase Cruz 450.00 1,673,016.12

0611212012 EOO770 CH-152 -Chi Chan Nidia Marisol 150.00 1,673,166.12

0611212012 EOOnO CH-152 -Angulo Yupit Genny Alejafldr 200.00 1,673,366.12

0611212012 EOOnO CH-152 -euan Itza Ma. Aurora 300.00 1.673,666.12

0611212012 EOOnO CH-152 -Pech Sima Filiber10 1,300.00 1,674,966.12

06/12/2012 EOOno CH-152 -PachEllXlFerraez Jase Luis 300.00 1,675,266.12

0611212012 EOOnO CH.152 -Candno santos Erik Eduardo 300.00 1,675,566.12

.- -. - -.- -



MUNICIPIO DE MUNA ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXlLlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/1212012 AL 31112/2012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIALFECHA POLrlA CONCEPTO oa MOVIMICNTO DalE HABER SAlDO
0611212012 EOO770 CH-152 -Gouoh Pacheco Jose Cruz 400.00 1,675,966.12
06/1212012 Eoono CH-152 -Pantoja Dominguez Servi~an 450.00 1,676,416.12
0611212012 EOOno CH-15Z -Xool Manrique Mima 100.00 1,676,516.12
06112/2012 EIlO770 CH-1S2 -Pool Ku Florinda 100.00 1,676,616.12
06/12/2012 EIlOno CH-152 -Cetz May Jase Manuel "".00 1,677,066.12
0611212012 EIlO770 CH-152 -Cansino Ve Gloria Rosalia "".00 1,677,516.12
lJ6f1212012 EIlOno CH-152 -Espinoza Vean Jase Patricio "".00 1,671,966.12
0611212012 EIlOno CH.152 -Cabrera CoUiLuis 500.00 1,678,466.12
0611212012 E00770 CH-152 -Pachoro Ayuso Yenny Gpe "".00 1,676,866.12
06/1212012 EOO770 CH-152 -Uc Couoh Marta GracieIa 150.00 1,679,016.12
06/12/2012 EOO770 CH-152 -Pantoja Dominguez SeMlian 450.00 1,679,466.12
0611212012 EOOno CH-152 -CdIi Ku Eufracio 150.00 1,679,616.12
0611212012 EIlO770 CH-152 -Castiflo Pasos Rosa Me. "".00 1,680,066.12
06!i2!2012 EOO770 CH-152 -Mogue! Manzaflilla 8ertha No 2,750.00 1,682,816.12
0611212012 EOO770 CH-152 .ferraez catina Magdalena 450.00 1,683,266.12
0611212012 EOO770 CH.152 -.8a1amDzul Neri Noemi "".00 1,683,666.12
06/12/2012 E00770 CH-152 -Jimanez Balam Yeimy "".00 1,684,116.12
0511212012 EOO770 CH-152 -Chan Delgado Feo Javier 200.00 1,684,316.12
06f1212012 EIlO770 CH-152 -Duarte So!is Fefrpe 200.00 1,684,516.12
05/12f2{]12 EOO770 CH-152 -Ctlan Delgado Feo Javier 200.00 1,684,716.12
06/1212012 EOOnO CH-152 -Martín Santos Julio 1,200.00 1,685,916.12
06112/2012 EOOno CH.152 -DzuI Huehlm Enelia 2,000.00 1,687,916.12
06f12f2012 EOO77O CH-152 -ColulO PanIoja Pastor Jesus 4,000.00 1,691,916.12
06f1212012 EOOnO CH-152 -Contreras Chay Ma. Luisa 300.00 1,692,216.12
06(1212012 EOO770 CH-152 -sosa Farfan Mluuel 350.00 1,692,566.12
06/1212012 EIlO770 CH-152 ..()e1gado Huclrim Lisy Lilíana 160.00 1,692,726.12
0611212012 EOO770 CH-152 -Msrtinez Loeza Pedro Feo "".00 1,693,126.12
0611212012 EIlO770 CH-152 -CouohPantojaAnaEIizabelh 240.00 1,693,366.12
06I12f2012 EOO770 CH.152 -Serrano Vazquez Alfredo 270.00 1,693,636.12
l1f1212012 EOOn8 CH-160 -Apoyo con lranslado a hospi 1,000.00 1,694,636.12
11(1212012 Eoom CH-160 -eaamal y Pech Cannen 229.04 1,694,865.16
11/1212012 EIlO77' CH-150 -Carrillo Nabte Dalia Teresa 500.00 1,695,365.16
28/12/2012 EOO766 CH-115 -Arjona GonzaIez Annin 135.00 1,695,500.16
28/1212012 E00766 CH-115 NaIencia cebaIIos Manuela 3,338.00 1,698,838.16
2811212012 Bl0766 CH-115 -Valencia CebaIIos Manuela 192.00 1,699,030.16
28/12f2012 EOO766 CH-115 -Afdana Pedro Gamaliel 1,200.00 1,700,230.16
28112f2012 EIlO766 CH-1f5 -CoIli Cancino Ma. Leydi 1,200.00 1,701,430.16
28N2I2012 E00766 CH-115 -casanova Martin Eisa 100.00 1,701,530.16
28/1212012 EIlO766 CH.115 ..Qrdotlez ?erez Emes1!l 200.00 1,701,730.16
2811212012 E00766 CH-115 -Mis Farfan KarIa del Socorr 400.00 1,702,130.16
2811212012 EOO766 CH-115 -Ferraez cetina Magdalena 450.00 1,702,580.16
2811212012 E00766 CH-115 -Tut Porras Reynaldo 300.00 1,702,880.16
28H2J2{l12 E00766 CH-115 -Casanova Adolfo 200.00 1,703,080.16
28/1212012 EOO766 CH-115 -Cabrera CofIiLuís 500.00 1,703,580.16
2811112012 EOO766 CH-115 -8aak Fajardo Nidia 120.00 1,703,700.16
29(1212012 EOO767 CH-116 -Apoyo con consultas medicas 3,100.00 1,706,600.16



MUNICIPIO DE MUNA ASEY ver 3.1 O
ESTADO DE YUCArAN

MAVOR AUXIUAR.. 5241 Ayudas Sodales B Personas
PERIODO: DEllH2I2012 Al 31H2I2012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA
SAlDO INICIALFECHA POllZA CONCEPTO Da MOVIMIENTO DEBE HABER SAlDO

TOTAL 76,414.04 1,706,800.16
5241007-4410 Ayudas sociales a pertlonSB - OIF Munlclpai - Ayudu Socillln a Ptnona Saldo inicial: 35,126.32
5241-20.4410 Ayudas sociales a personas. Educac.lón, Curtura y Deporte - Ayudas $oc Saldo Infcial: 270,271.0703112l2012 E00750 CH'" -Aprryo para tornero de volei 1,000.00 271,271.070311212012 E00750 CH-99 -Apoyo a anton::histas 2,000.00 273,271.0703fl2f2012 EOO750 CH'" -Apoyo a eq de IiJIboI 2,000.00 275,271JIl(1311212012 EOO750 CH'" -Apoyo a Eq. chileros 200.00 275,471.07

OJ/12f2012 EOO750 CH", -Apoyo a estudiantes con Ira 50MU 215,971.07
0311212012 EOO750 CH-S9 -Apoyo a eq diablos rojos 1,500.00 277,471.0703J12r.!012 EOO750 CH'" -Apoyo a la seIeccioll de fui 1,000.00 278,471.07
03/1212012 EOO750 CH-99 -Apoyo a eq chileros 200.00 278,671.07
03/12/2012 EIlO750 CH", -Apoyo a arrttm::histas 250.00 278,921.07
03112/2012 EIlO75O CH'" -Apoyo a estudiantes con Ira SOO.OO 279,421.07
06112/2012 EIlO770 CH-f52 -Apoyo a eq diablos rejos 1,500.00 280,921.07
06/12/2012 E00770 CH-152 -Apoyo a eq de softboI ch~e 200.00 281,121.07
0611212012 EOOnO CH.152 -Apoyo a eq. de futboI 1,000.00 262,121.07
0611212012 EOOnO CH-152 -Apoyo a eq diablos rojos 1,500.00 283,621.07
0611212012 EOOnO CH-152 -Apoyo a eq. de softbol chO 200.00 283,821JJ7
0511212012 EOO77O GH-152 -Apoyo a eq. de futbol 1,000.00 284,821.07
28/1212012 E0076S CH-115 -Apoyo a eq. de futbol veter 1,SOO.00 286,321.07
2811212012 EIlO785 CH-f15 -Apoyo a eq. diablos rqos 1,500.00 267,821.07
2811212012 EIlO785 CH-115 -Apoyo a eq de softbol chile 200.00 288,021.07
2811212012 EIlO785 CH-115 -Apoyo a eq de futbol 1,000.00 289,021.07

TOTAL: 18,750.00 289,021.07

TOTAL: 95,160UM 0.00 2,030,947 .ss



MUNICIPIO DE MUNA ASEY ver 3.1 O

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILiAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERroDO: DEL 1112/2012 AL 3111212012

CUENTA NOMBRE DE LA CUBnA SAlDO iNICIAl.
FECltA POUZA CONCEPTO Da. MOVIMIENTO DEBE HABER SAlDO
0311212012 E00750 CH.99 -salÍS Sosa Cielo Regina 200.00 1,646,266.12
0311212012 EOO750 CH-99 -8arbosa Lopez Miguel 400.00 1,646,666.12
03/12J2012 EOO750 CH-99 -BaIam Dzul Neri Noemi 500.00 1,647,166.12
03/1212012 E00750 CH-99 -Jímenez Balam Yelmy 500,00 1,647,666.12
0311212012 E00750 CH-99 -Lara Morales Eduardo 100.00 1,647,766.12
03/12/2012 E00750 CH-99 ..earbosa Chay Felipe 50(UIO 1,00,266.12
0311212012 EOO750 CH-99 -Herrera Pacheco Diego 150.00 1,648,416.12
03112/2012 E00750 CH-99 -Pacheco Calam Moises 150.00 1,648.566.12
0311212012 E00750 CIt-99 -Martin Flores Jose Gilberto 500.00 1,649,066.12
0311212012 EOO750 CH-99 -Casanova Martin Gilberto de 500.00 1,649,566.12
03/1212012 E00750 CH-99 -Hau Nabte Vrrginia Maribel 500.00 1,650,066.12
03I1m012 E00750 CH-99 -MoIína G1anados Rimo Jav 500,00 1,650,566.12
03/1212012 E00750 eH-99 -Cabrera Cotli luis 500.00 1,651,066.12
0311212012 EOO750 CH-99 -Molina Granados Ricardo Jav 50000 1,651,566.12
0311212012 EOO750 CH-99 -Conlreras Chay Me. Luisa 200.00 1,651.766.12

03/12/2012 E00750 CH-99 -Caamal Martin Jasus Antonio 200,00 1,651,966.12

03/12/2012 E00750 CH-99 -Espadas Cervantes Erik AJbe 500.00 1,652,466.12

03/12/2012 EOO750 CH-99 -Rodriguez Casanova Gilberto 500.00 1,652,966.12
03112/2012 E00750 CH-99 -Koyoc Aba Ma. Elena 800.00 1,653,766.12

0311212012 EOO750 CH-99 -Gonzalez Santos Vic:toriall 400.00 1,654,166.12

0311212012 E00750 CH-99 -Valencia Tejero Juan Jose 400.00 1,654,566.12

03/1212012 EQ0750 CH-99 .farfan fuentes Jose Alfredo 400.00 1,654,966.12

0311212012 E00750 CH-99 -Calam Tun Pastora "".00 1,655,506.12

03/1212012 E00750 CH-99 -Porras Gomez Ma. Elide 200.00 1.655,706.12

0311212012 E00750 CH-99 -Sensores Fuentes Geovany Ru 150.00 1,655,656.12

03/12/2012 E00750 CH-99 .feraez Getina Magdalena 350.00 1,656,206.12

03/12/2012 EOO750 CH-99 -Martín Vlllanueva Jose Mere 150.00 1,656,356.12

0311212012 E00750 CH-99 -Colr.Moreno Maria Gpe 150.00 1,656,506.12

0311212012 EOO75O CH-99 -Oominguez Dmúnguez Leydi M 250.00 1,656,756.12

03J12I2012 E00750 CH-99 -Chay Mex Rosando 200.00 1,656,956.12

03/1212012 E00750 CH-99 -b XooI Pedro Adolfo 100.00 1,651,056.12

031121"2012 E00750 eH-99 4'iuacal Martín Ma. lcela 200.00 1,657,256.12

0311212012 E00750 CH-99 -Ghi Chan Nidia Marisol 150.00 1,657,406.12

03/1212012 E00750 CH-99 -Couoh Pac:f¡eeo Jose 300.00 1,657,7lJ6.12

0311212012 E00750 CH-99 .flantc;a Gomez Manuela del P 195.00 1,657,901.12

0311212012 EOO75O CH-99 -Delgado Ihuit Marcelina de 200.00 1,658,101.12

0311212012 E00750 CH-99 -Couoh Pachaco Jose Cruz 300.00 1,658,401.12

0311212012 E00750 CH-99 -eoIonia Castilb Gregorio A 250.00 1,658,551.12

03/1212012 E00750 CH-99 -Negron Lopez Maria BJamfrna 150.00 1,658,801.12

0311212012 EOO75O CH-99 -Novelo Delgado Guadalupe 400.00 1,659,201.12

03/1212012 EOO750 CH-99 -Bom1laCaamal Jose Rafael 300.00 1,659,501.12

0311212012 Bl0750 CH-99 -sima Pool Wilma 150.00 1,659,651.12

0311212012 E00750 CH-99 -b Ucan Carlos 200.00 1,659,851.12

0311212012 E00750 CH-99 -Pantoja Gomez Maria Rosa 150.00 1,66(1,001.12

03/1212012 E00750 CH-99 -Magai'la Martinez Luis Armand 235.00 1,660,236.12

0311212012 E00750 CH-99 -Dominguez Acereto Josa farm 400.00 1,660,636.12



MUNICIPIO DE MUNA ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXIUAR.. 52A-i Ayudas SocIales a Penenas

PERIODO: DEL 1/1212012 AL 3111212012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INJCIAl
FECHA paLIZA CONCEPTO DEL MOVlMtENTO DEBE HABER SALOO

5241 Ayudas SoclIles a Personas Saldo Inlelal: 1,935,783.51

5241-8604(10 Ayudas sedales a pmonas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Soclale Saldo Inlelal: 1,630,386.12
03rt2l2012 EOO750 CH-99 -Chi CauidJ Ma Eugenia 150.00 1,630,536.12
03/1212012 E00750 ClHl9 -COUohPacheco Jase Cruz 450.00 1,630,986.12

03I12n012 EOO750 CH-99 -Martlnez Morales Sara Balbi 500.00 1,631,486.12

0311212012 E00750 CH-99 -loeza Uzarraga Ma. Luisa 500.00 1,631,986.12

0311212012 E00750 CH.99 -Malina Gran8dDs Ricardo JaY 500.00 1,632,486.12

03/12/2012 EOO750 CH-99 ..porras Tun Gregoria 300.00 1,632,786.12

03112/2012 EOO750 CH-99 -Femandez Cetina Magdalena 350.00 1,633,136.12

031121'2012 EOO750 CH-89 -Ix Xool Pedro Adolfo 300,00 1,633,436.12

03/1212012 EOO750 CH-99 -Ferraez Cetina Magdalena 350.00 1,633,786.12

0311212012 E00750 CH-99 .cetz Ramos Antonia 100.00 1,633,886.12

03/1212012 EOO750 CH-99 -Uc Barbosa Erika 500.00 1,634,386.12

03/1212012 E00750 CH-99 -Dorntnguez CooOO[cela 300.00 1,634,686.12

0311212012 E00750 CH-99 -Gomez Lopez Ma Cefia 200.00 1,634,886.12

0311212012 EOO750 CH-99 -Malina Granados Ricardo Jav 300.00 1,635,186.12

0311212012 EOO750 CH-99 -BOIlmacaamal Jose Rafael 450.00 1,635,636.12

0311212012 E0075Q CH-99 -Bon~1aCaamaI Jose Rafael 400.00 1,636,036,12

03/12n012 E00750 CH-99 -Chi Tut CMos Manuel 500.00 1,635,536.12

03/1212012 EOO750 CH~9 -Caamal y Pech Gannen 200.00 1,636,736.12

03112/2012 EOO750 CH~9 -Negrnn Ordotlez Juana Pauta 400.00 1,637,136.12

03/1212012 EOO7SO CH~9 ..fuentes Varguez Martha lsab 200.00 1,637,336.12

0311212012 E00750 CH-89 -Melina Granados Ricardo Jav 300.00 1,637,636.12

0311212012 E00750 CH-99 -Uh Canche Ricardo 300.00 1,637,936.12

0311212012 E00750 CH-99 -Redondo lhuil Guadalupe SOO.OO 1,638,436.12

03/1212012 EOO750 CH-89 -oominguez Diaz Josa Gpe 250.00 1,638,686.12

0311212012 E00750 CH-99 -Serrano Vazquez Alfredo Ram 450.00 1,639,136.12

03/12f2012 E00750 CH-99 -Pacheco Ferraez .lose Ws 230.00 1,639,366.12

0311212012 E00750 CH-99 -1M Varguez Simona Uzeth 500.00 1,639,866.12

0311212012 E00750 CH-99 -serrano Vazquez Alfredo Ram 400.00 1,640,266.12

0311212012 E00750 CH-89 -Baas Ouane Ma. yotina 400.00 1,640,666.12

0311212012 E00750 CH-99 -Mex Cabrera Gregorio Ricard 400.00 1,641,066.12

0311212012 EOO750 CH~9 -Canche Navarreta Sergio 200.00 1,641,266.12

0311212012 E00750 CH-99 -Serrano Vazquez Alfredo Ram 400.00 1,641,666.12

03112/2012 E00750 CH~9 -Martín Can Severiana 500.00 1,642,166.12

03/1212012 E00750 CH-99 -Mex Martin Jose Alberto 500.00 1,642,666.12

0311212012 EOO750 CH~9 -Mukul ehi Ma. AsunciOll 500.00 1,643,166.12

03112/2012 E00750 CH~9 -Cabrera Chlm Fatima del Ros 200.00 1,643,366.12

0311212012 EOO750 CH-99 -Varguez Magana CasimiJo 500,00 1,643,866.12

0311212012 E00750 CH~9 -Apoyo social 500.00 1,644,366,12

0311212012 E00750 CH-99 -8wgos Couoh Witlebaklo 500.00 1,644,866,12

0311212012 E00750 CH-1l9 -Mugarte Tuyub Josa MarceIo 300.00 1,645,166.12

03112/2012 E00750 CH-99 -Dominguez Paredes Mario Hum 300.00 1,645,466.12

03I12f2012 E00750 CH-99 -Pacab Chan Carlos Hunilerto 300.00 1,645,766.12

03I12f2012 E00750 CH-99 -Mugarte sanctrez Ernesto 300.00 1,646,066.12



MUNICIPIO DE MUNA ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXlUAR.- 5243 Ayudas SocIales a instituciones

PERIODO: DEL 1/1212012 AL 31/1212012

CUENTA NOMBRE DE LA CUEHT A SALDO INICIAl.
FECHA POUZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SAUlO

5243 Ayudas Sociales 8 Instltuclones Saldo 1nIdaI: 150,216.64

5243-06-44S0 Ayudas sociales a In&tltuclones sin fines de lucro. Salud y Bienesta Saldo 1nk:laI: 7.600.00

5243-21J.443O Ayudas sociales I instituciones de enseftanza. Educación, CUltvra y De Saldo !nidal: ",153.32
0311212012 EOO750 CH-99 -Apoyo a ese. jJimaria 1,000.00 85,153.32
0311212012 EOO7SO CH-99 -ApoYtl a jardin de niIIos Ign SOO.OO 85,653.32

0311212012 EOO7SO CH-99 -Apoyo a jardín de nifios Ign 500.00 86,153.32

03l12J2012 EOD750 CH~9 -Apoyo a cobay COl1CUrso de a 1,000.00 87,153.32

0611212012 EOO770 CH-152 -Apoyo a ese. Gradano Rical 500.00 67.653.32

0611212012 E00770 CH-152 -Apoyo a centro de educacion 500.00 88,153.32

0611212012 E00770 CH-152 -Apoyo a ese. Yax-ha 300.00 88,453.32

0611212012 EOOnO eH.f52 -apoyo a ese. Carlos Arana M 500.00 88.953.32

O6I1mo12 E00770 eH-152 -Apoyo a ese. primaria 1,000.00 89.953.32

0611212012 EoonO eH.f52 -Apoyo a educacion inicial 200.00 90,153.32

1111212012 E00778 CH-1OO -Apoyo a ese primaria 2,100.00 92,253.32

1111212012 E00778 CH-160 -Apoyo a ese primaría con ju 450.00 92,703.32

TOTAL: 8,550.00 92,703.32

5243-20-4450 Ayudas socia," a Instituciones sin fines de lucro. Educación, CulbJ Saldo Inieial: 58,52122

2011212012 EOO761 CH-110 -Apoyo a iglesia 1,n2MJ 60,295.72

T07AL: 1,nz.50 60,295.72

TOTAL: 10,322.50 'JO 160,589-04
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